
Uchwała Nr 200/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 listopada 2016 roku 

 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości stypendiów sportowych i nagród dla osób fizycznych i trenerów oraz nagród 

pieniężnych dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10) i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016, poz. 176 z późn. zm.) Rada Gminy 

Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Uchwala się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów 

sportowych i nagród dla osób fizycznych i trenerów oraz warunki, tryb oraz wysokość nagród 

pieniężnych dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, 

zgodnie z „Regulaminem przyznawania stypendiów sportowych i nagród”, stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                                            Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 200/16 

Rady Gminy Celestynów   

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Zgodnie z art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie organy samorządu 

terytorialnego mogą ustanowić i finansować okresowe stypendia sportowe i nagrody dla osób fizycznych 

i trenerów oraz nagrody pieniężne dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 

sportowej. Przyznane stypendia i nagrody będą wyróżnieniem dla najlepszych sportowców, trenerów 

i osób aktywnie działających na rzecz popularyzacji sportu oraz wśród dzieci, młodzieży oraz dorosłych 

z terenu Gminy Celestynów. Mogą pomóc w edukacji sportowej i realizacji wyznaczonych celów. 

Intencją jest zachęcenie ww. do uprawiania w czasie wolnym sportów oraz do uzyskiwania coraz 

lepszych wyników w rywalizacji sportowej. Podjęte działania mają przyczynić się do większego 

zaangażowania pozostałych osób w stwarzanie warunków do rozwoju sportu na terenie gminy. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW SPORTOWYCH I NAGRÓD 

 

I STYPENDIA 

Zasady i tryb przyznawania stypendiów 

  

§ 1. 

1. Stypendium sportowe może otrzymać: 

1) osoba fizyczna będąca mieszkańcem Gminy Celestynów, która w roku kalendarzowym 

poprzedzającym złożenie wniosku: 

a) zajęła miejsca 1-5 w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpiadzie, Mistrzostwach Świata, 

Mistrzostwach Europy, Olimpiadzie Specjalnej, 

b) zajęła miejsca 1-5 w Mistrzostwach Polski, 

c) została powołana do Kadry Narodowej; 

2) trener będący mieszkańcem Gminy Celestynów, który prowadzi szkolenie zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe, o których mowa w lit. a), b) i c) pkt 1). 

2. Warunki określone w ust. 1., pkt. 1) stosuje się odpowiednio do zawodników biorących udział 

w dyscyplinach drużynowych. 

3. Maksymalna liczba zawodników gier zespołowych, która może otrzymać stypendium sportowe, 

nie może być większa niż liczba zawodników wpisana do protokołu zawodów. 

 

§ 2. 

1. Stypendium sportowe w formie pieniężnej może być przyznane maksymalnie na okres do 10 miesięcy 

w danym roku kalendarzowym. 

2. Wypłata stypendium sportowego następuje, do 10 każdego miesiąca, począwszy od następnego 

miesiąca, w którym  przyznano stypendium. 

3. W przypadku osiągnięcia przez kandydata do stypendium dwóch lub więcej wyników sportowych 

wymienionych w § 1. przyznaje się jedno stypendium za najwyższe osiągnięcie. 

4. Stypendium sportowe stanowi pomoc finansową wspierającą proces szkolenia sportowego 

zawodnika. 

 

§ 3. 

1. Stypendium sportowe przyznaje Wójt Gminy Celestynów po zaciągnięciu opinii komisji opiniującej 

wnioski o przyznanie stypendium na wniosek: 

1) kandydata do stypendium, a w przypadku osoby nieletniej ustawowego przedstawiciela lub 

opiekuna prawnego; 

2) przedstawicieli klubu sportowego, stowarzyszenia lub organizacji wymienionych w art. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.). 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

 

§ 4. 

1. Podstawą wypłaty stypendium jest umowa zawarta ze stypendystą, a w przypadku zawodnika 

niepełnoletniego z jego ustawowym przedstawicielem lub opiekunem prawnym. 
2. Wzór umowy, o której mowa w ust.1 stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu. 

 

§ 5. 

Przyznanie stypendium danej osobie wyklucza możliwość przyznania jej nagrody. 

 

Rodzaje i wysokość stypendiów 

 

§ 6. 



1. Wysokość stypendium sportowego może wynosić: 
1) za osiągnięcia indywidualne: 

a) dla zawodników wymienionych w § 1 ust. 1, pkt 1) lit. a) – do 1.000,00 zł brutto miesięcznie 

(słownie: tysiąc złotych), 

b) dla zawodników wymienionych w § 1 ust. 1, pkt 1), lit. b) i c) – do 700,00 zł brutto miesięcznie 

(słownie: siedemset złotych); 

2) za sukcesy zespołowe – do 300,00 zł brutto miesięcznie (słownie: trzysta złotych) na 1 osobę. 

2. Wysokość stypendiów przyznanych trenerom wskazanym w § 1 ust. 1 pkt. 2) nie może przekraczać 

75% kwoty przyznanej zawodnikowi wymienionej w ust. 1 (w przypadku gier zespołowych 

lub konkurencji wieloosobowych kwotą bazową jest wysokość nagrody dla jednego członka zespołu). 

3. Liczba i wysokość przyznanych stypendiów uzależniona jest od wielkości środków finansowych 

zabezpieczonych w budżecie Gminy Celestynów. 

 

Zasady i tryb pozbawiania stypendiów sportowych 

 

§ 7. 

1. Pozbawienie stypendium sportowego następuje w przypadku: 

1) zaniedbywania obowiązku udziału w zawodach; 

2) naruszenia przepisów prawa, stwierdzonego prawomocnym wyrokiem sądu; 

3) zaniedbywania obowiązków prawidłowej realizacji szkolenia sportowego; 

4) zaprzestania uprawiania sportu lub realizacji szkolenia sportowego z powodu niewymienionego 

w ust. 3; 

2. Pozbawia się stypendium od następnego miesiąca po zaistnieniu okoliczności wymienionych w 

ust. 1. 

3. W przypadku nagłej niezdolności zdrowotnej zawodnika, stwierdzonej przez lekarza medycyny 

sportowej, stypendium jest wypłacane nie dłużej niż przez 3 miesiące od stwierdzenia niezdolności 

zdrowotnej. Po tym okresie, jeśli zawodnik nie powróci do realizacji programu szkolenia, Wójt Gminy 

Celestynów pozbawia zawodnika stypendium sportowego. 

4. Stypendium pozbawia Wójt Gminy Celestynów z własnej inicjatywy lub na wniosek osób 

wskazanych w § 3. ust. 1, w przypadku wystąpienia przesłanek, o których mowa w ust. 1., 2. i 3. 

 

II NAGRODY 

 

Zasady i tryb przyznawania nagród 

 

§ 8. 

1 Nagrodę może otrzymać: 
1) osoba fizyczna będąca mieszkańcem Gminy Celestynów, która w roku kalendarzowym 

poprzedzającym złożenie wniosku osiągnęła wynik sportowy, o którym mowa w § 10.; 

2) trener, który na terenie Gminy Celestynów prowadził szkolenie zawodników osiągających w roku  

kalendarzowym poprzedzającym złożenie wniosku wyniki sportowe, o których mowa w § 10.; 
3) inna osoba wyróżniająca się w roku kalendarzowym poprzedzającym złożenie wniosku 

osiągnięciami w działalności sportowej, o których mowa w § 11. 

2. Nagroda pieniężna ma charakter jednorazowy. 

3. Nagrody, o których mowa w ust. 1 przyznaje się uprawnionym osobom tylko raz w roku. 

 

§ 9. 

1 Nagrody przyznaje Wójt Gminy Celestynów po zaciągnięciu opinii komisji opiniującej wnioski 

o przyznanie stypendium na wniosek: 
1) kandydata do nagrody, a w przypadku osoby nieletniej ustawowego przedstawiciela lub opiekuna 

prawnego, 

2) przedstawicieli klubu sportowego, stowarzyszenia lub organizacji wymienionych w art. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 239 z późn. zm.) 



2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 dla osób określonych w § 8 ust. 1 pkt. 1) i 2) stanowi Załącznik 

nr 1 do niniejszego Regulaminu. 
3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 dla osób określonych w § 8 ust. 1 pkt. 3)  stanowi Załącznik nr 2 

do niniejszego Regulaminu. 

 

§ 10. 

Przez wynik sportowy kwalifikujący do otrzymania nagrody rozumie się: 
1) wzięcie udziału w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, Olimpiadzie Specjalnej; 

2) wzięcie udziału w Mistrzostwach Świata; 

3) wzięcie udziału w Mistrzostwach Europy; 

4) wzięcie udziału w Mistrzostwach Polski; 

5) awans zespołu do najwyższej klasy rozgrywkowej; 

6) zajęcie miejsca 1-5 w klasyfikacyjnych zawodach i turniejach na szczeblu wojewódzkim 

organizowanych przez polski związek sportowy. 

 

§ 11. 

Przez osiągnięcia w działalności sportowej kwalifikujące do otrzymania nagrody rozumie się: 
1) stworzenie organizacyjnych podstaw pod rozwój danego sportu na terenie gminy; 

2) popularyzację imprez sportowych o charakterze masowym/lokalnym organizowanych na terenie 

gminy; 

3) dbanie o stały rozwój i upowszechnianie sportu na terenie gminy; 

4) organizację cyklicznych imprez sportowych o zasięgu lokalnym, regionalnym lub krajowym 

na terenie gminy; 
5) promocję uprawianych na terenie gminy dyscyplin sportowych; 

6) zajęcie miejsca 1-3 w zawodach o zasięgu regionalnym i krajowym prowadzonych poza polskim 

związkiem sportowym; 

7) przyczynianie się do osiągania przez zawodników mieszkających na terenie gminy wysokich 

wyników podczas zawodów o zasięgu regionalnym, krajowym i międzynarodowym. 

 

§ 12. 

W przypadku osiągnięcia przez kandydata do nagrody dwóch lub więcej wyników sportowych przyznaje 

się jedną nagrodę za najwyższe osiągnięcie. 

 

§ 13. 

Maksymalna liczba zawodników gier zespołowych, która może otrzymać nagrodę, nie może być większa 

niż ilość zawodników wpisana do protokołu zawodów. 

 

Rodzaje i wysokość nagród 

 

§ 14. 

1 Wysokość nagrody dla osób, o których mowa w §8. ust. 1 pkt 1), które osiągnęły wynik sportowy 

określony w § 10., ustala się następująco: 
1) wzięcie udziału w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, Olimpiadzie Specjalnej – do 4.000,00 

zł brutto (słownie: cztery tysiące złotych); 

2) wzięcie udziału w Mistrzostwach Świata – do 2.500,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset 

złotych); 

3) wzięcie udziału w Mistrzostwach Europy – do 1.500,00 zł brutto (słownie: tysiąc  pięćset złotych); 

4) wzięcie udziału w Mistrzostwach Polski – do 1.000,00 zł brutto (słownie: tysiąc złotych); 

5) awans zespołu do najwyższej klasy rozgrywkowej – do 500,00 zł brutto (słownie: pięćset złotych) 

na 1 osobę; 

6) zajęcie miejsca 1-5 w klasyfikacyjnych zawodach i turniejach na szczeblu wojewódzkim 

organizowanych przez polski związek sportowy – do 800,00 zł brutto (słownie: osiemset złotych). 



2. Trenerom wskazanym w § 8 ust. 1 pkt 2) może być przyznana nagroda w wysokości 75% nagrody 

pieniężnej przyznanej zawodnikowi zgodnie z ust. 1. (w przypadku gier zespołowych lub konkurencji 

wieloosobowych kwotą bazową jest wysokość nagrody dla jednego członka zespołu). 

3. Wysokość nagrody przyznanej osobie określonej § 8 ust. 1 pkt 3) nie może być większa niż 

1.200,00 zł brutto (tysiąc dwieście złotych brutto). 

4. Liczba i wysokość przyznanych nagród uzależniona jest od wielkości środków finansowych 

zabezpieczonych w budżecie Gminy Celestynów. 
 

Regulamin pracy komisji opiniującej wnioski 

 

§ 15. 

1 Wójt Gminy Celestynów zarządzeniem powołuje 5-cio osobową komisję opiniującą złożone 

w danym roku wnioski. 
2. W skład komisji wchodzi: 

1) dwóch przedstawicieli Rady Gminy Celestynów; 

2) dwóch przedstawicieli Urzędu Gminy Celestynów; 

3) jeden przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na terenie Gminy Celestynów lub jedna 

osoba posiadająca specjalistyczną wiedzę w dziedzinie sportu. 

3. Członkami komisji nie mogą być osoby, które są członkami, pracownikami, współpracownikami, 

wolontariuszami klubu sportowego lub stowarzyszenia, w którym zrzeszony jest zawodnik ubiegający 

się o przyznanie stypendium lub nagrody, a także jego małżonek i osoby pozostające z zawodnikiem 

w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa 

w linii bocznej do drugiego stopnia. 

4. Posiedzeniem komisji kieruje Przewodniczący Komisji, wyznaczony przez Wójta Gminy 

Celestynów. 

5. Komisja zbiera się na posiedzeniach w celu wyłonienia proponowanej do zatwierdzenia Wójtowi 

Gminy Celestynów listy stypendystów i osób nagrodzonych. 

6. Do zadań komisji należy: 

1) ocena merytoryczna wniosków oraz innych dokumentów niezbędnych do przyznania stypendium 

lub nagrody; 

2) ustalenie propozycji liczby i wysokości stypendiów sportowych i nagród w ramach środków 

zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Celestynów. 

7. Komisja sporządza protokół z posiedzenia, który powinien zawierać: 

1) porządek obrad; 

2) imiona i nazwiska wnioskodawców; 

3) podjęcie rozstrzygnięcia; 

4) podpisy członków posiedzenia. 

8. Komisja podejmuje wnioski zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 3 członków 

komisji. 

9. W przypadku nie rozstrzygnięcia głosowania decydujący głos ma Przewodniczący Komisji. 

10. Członkowie komisji pełnią swoją funkcję społecznie. 

 

Postanowienia końcowe 

 

§ 16. 

1 Wnioski o przyznanie nagrody lub stypendium stanowiące załączniki nr 1 i 2 do Regulaminu 

wraz z uzasadnieniem i udokumentowaniem sukcesów należy składać w nieprzekraczalnym terminie 

do dnia 31 stycznia następnego roku kalendarzowego po dacie osiągnięcia wyniku sportowego 

lub osiągnięcia w działalności sportowej. 
2. W danym roku kalendarzowym kandydat może ubiegać się o stypendium lub nagrodę. 

3. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego i nagrody pieniężnej nie podlega rozpatrzeniu 

w przypadku: 

1) wycofania wniosku przez wnioskodawcę; 



2) nieuzupełnienia braków formalnych wniosku o przyznanie stypendium lub wniosku o przyznanie 

nagrody pieniężnej w terminie, o którym mowa w ust. 3 pkt 2); 

3) złożenia wniosku po terminie. 

4. Obsługę organizacyjną związaną z przyznawaniem stypendiów sportowych i nagród pieniężnych 

zapewnia Biuro Promocji, a w szczególności: 

1) prowadzi rejestr wniosków; 

2) dokonuje oceny formalnej wniosków. Uzupełnienie braków formalnych musi nastąpić w terminie 

7 dniu od daty doręczenia wezwania o uzupełnieniu braków; 

3) przechowuje dokumenty dotyczące stypendiów i nagród pieniężnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

……………………………………     Celestynów, dnia …………….……… 
 (wnioskodawca) 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO/NAGRODY* 

ZA OSIĄGNIETE WYNIKI SPORTOWE 

 

Wnioskuję o przyznanie stypendium sportowego/nagrody
*
 

dla ……………………………………………………..….. 

 

 

I. Dane wnioskodawcy: 

1. Nazwa (pełna)/ Imię i nazwisko 

………………………………………………………….…………......... 

……………………………………………………………………………………………...................……... 

2. Adres  

……………………………………………………………………………............................…....... 

3. Telefon kontaktowy …………………………... 

 

 

II. Dane zawodnika/trenera*: 

1. Imię i nazwisko 

………………………………………………..................…………………………....... 

2. Data i miejsce urodzenia 

………………………………………………................………………….…. 

3. Adres zamieszkania (ulica, nr domu, nr mieszkania, kod pocztowy, miasto) 

………………………………………………………………………………………...................………..… 

………………………………………………………………………………………………......................... 

4. Telefon kontaktowy …………………………. 

5. Miejsce pracy (zakład pracy, rodzaj zawartej umowy, okres na jaki umowa została 

zawarta 

w przypadku umów na czas określony) 

………………………………………………………………………………………………........................ 

……………………………………………………………………………………………........................… 

6. Miejsce nauki 

……………………………………………………………………………....................... 

7. Imiona rodziców 

………………………………………………………………………......................… 

8. NIP ………………..…………           PESEL 

………………………………......…………. 

9. Seria i numer dowodu osobistego 

…………………………………………………...............……......... 

10. Nazwa banku i numer rachunku bankowego 

…………..…………………………………..................... 

………………………………………………………………………………………………….................... 

11. Urząd Skarbowy (adres) 

……………………………………………………………………................... 

 



III. Uzasadnienie wniosku (informacja dotycząca uzyskanych wyników sportowych w roku kalendarzowym poprzedzającym 

złożenie wniosku) 

…………………………………………………………………………………………………...................... 

………………………………………………………………………………………………………….......... 

…………………………………..…………………………………………………………….……………... 

……………………………………………………………………………………………..….…………....... 

………………………………………………………………………………………………...……………... 

………………………………………………………………………………………………...……………... 

Opinia trenera, prowadzącego 

…………………………………………………………………………………………………......................

.......................................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………......................

.......................................................................................................................................................................... 

Perspektywy własnego rozwoju  

…………………………………………………………………………………………………......................

.......................................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………......................

.......................................................................................................................................................................... 

 

IV. Potwierdzenie osiągnięć sportowych (wymienić załączone dokumenty potwierdzające uzyskane wyniki sportowe 

w roku kalendarzowym poprzedzającym złożenie wniosku) 
…………………………………………………………………………………………….......................…...

…………..........................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... 

 
V. Informacja o stypendiach i nagrodach pieniężnych otrzymanych z innych źródeł (w roku złożenia 

wniosku i w roku poprzednim) 

..........................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... 

 

……………………………………...……. 
          (podpis wnioskodawcy) 

 

 

Oświadczenie zawodnika/trenera*: 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku o przyznanie 

stypendium/nagrody zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.). 

 

 

 

Celestynów, dnia ………………….     ……..……………………..………….. 

    
(pieczęć i podpis osoby(-ób ) upoważnionej(-ych ))

 
 
 

Oświadczenia wnioskodawcy: 

1) Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z uchwałą w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 

i nagród dla osób fizycznych i trenerów oraz nagród pieniężnych dla innych osób 

wyróżniających się  osiągnięciami w działalności sportowej. 

2) Potwierdzam prawdziwość danych podanych we wniosku świadomy/świadoma 

odpowiedzialności karnej. 

3) Oświadczenie o miejscu zamieszkania
1
: Oświadczam, że ja niżej podpisany/podpisana 

....................................................... urodzony/urodzona: ...................................................................... 



 (nazwisko i imię)       (data i miejsce urodzenia) 

Zamieszkuję pod wskazanym poniżej adresem: Ulica ...........................................nr domu 

................  

nr lokalu .......... miejscowość ................................................. kod pocztowy ......................... 

 

 

Celestynów, dnia …………………..     

..………………………………………….. 
        

(pieczęć i podpis osoby(-ób ) upoważnionej(-ych )) 

 
*niepotrzebne skreślić 

1 Miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której ta osoba przebywa z zamiarem stałego pobytu (art. 25 Kodeksu Cywilnego).  
Do wniosku dołączyć należy dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki 

OPINIA KOMISJI 
 

DOTYCZĄCA WNIOSKU O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO/NAGRODY* 
 

 

Po rozpatrzeniu wniosku komisja opiniuje pozytywie/negatywnie* wniosek o przyznanie stypendium 

sportowego/nagrody* na okres od …………………………… do ……………………………. 

dla …................................................ 

Proponowana wysokość stypendium sportowego/nagrody* ……………………………… 

 

 

Uzasadnienie: 

…......................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................... 

…......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... 

 

Celestynów, dnia …....................      Podpisy Członków Komisji: 

          …..................................... 

            …..................................... 

           …..................................... 

            …....................…............. 

            …..................................... 

 

 

Zatwierdzam 

 

…....................................... 



 

 

niepotrzebne skreślić 

 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

 

 

……………………………………     Celestynów, dnia …………….……… 
 (wnioskodawca) 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY 

ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ 

 

Wnioskuję o przyznanie nagrody 

dla ……………………………………………………..….. 

 

 

I. Dane wnioskodawcy: 

1. Nazwa(pełna)/ Imię i nazwisko ……………………………………………………………………..….... 

……………………………………………………………………………………………...................……... 

2. Adres  ……………………………………………………………………………............................…...... 

3. Telefon kontaktowy …………………………... 

 

 

II. Dane osoby wyróżniającej się w działalności sportowej: 

1. Imię i nazwisko 

………………………………………………..................……………………........ 

2. Data i miejsce urodzenia 

………………………………………………................……………..…. 

3. Adres zamieszkania (ulica, nr domu, nr mieszkania, kod pocztowy, miasto) 

………………………………………………………………………………………............................. 

………………………………………………………………………………………………................. 

4. Telefon kontaktowy …………………………. 

5. Miejsce pracy (zakład pracy, rodzaj zawartej umowy, okres na jaki umowa została 

zawarta 

w przypadku umów na czas określony) 

………………………………………………………………………………………………......................... 

……………………………………………………………………………………………............................. 

6. Miejsce nauki 

……………………………………………………………………………....................... 

7. Imiona rodziców 

……………………………………………………………………….......................... 

8. NIP ………………..…………           PESEL 

………………………………..................…. 

9. Seria i numer dowodu osobistego 

………………………………………………….........……............... 

10. Nazwa banku i numer rachunku bankowego …………..…………………………………..................... 

…………………………………………………………………………………………………..................... 

11. Urząd Skarbowy (adres) ……………………………………………………………………................... 



 

III. Uzasadnienie wniosku (dane dotyczące roku kalendarzowego poprzedzającego złożenie wniosku np.: informacja o liczbie 

i rodzajach zorganizowanych/animowanych imprez sportowych, liczba osób, które wzięły w nich udział, informacja o działaniach 

podjętych w ramach promocji danych dyscyplin sportowych, określenie zasięgu prowadzonych działań, liczba imprez sportowych, 

w których wzięto udział/informacja o zajętych miejscach) 

…………………………………………………………………………………………………...................... 

………………………………………………………………………………………………………….......... 

…………………………………..…………………………………………………………….……………... 

……………………………………………………………………………………………..….…………....... 

………………………………………………………………………………………………...……………... 

………………………………………………………………………………………………...……………... 

 

Perspektywy własnego rozwoju  

…………………………………………………………………………………………………......................

.......................................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………...................... 

IV. Potwierdzenie osiągnięć w działalności sportowej (wymienić załączone dokumenty potwierdzające uzyskanie 

danych osiągnięć sportowych tj.: regulamin zawodów, lista uczestników, ulotki, plakaty, dyplomy, referencje od współorganizatorów) 
…………………………………………………………………………………………….......................…...

…………..........................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... 

 
V. Informacja o nagrodach pieniężnych otrzymanych z innych źródeł (w roku złożenia wniosku i w 

roku poprzednim) 

..........................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... 

 

……………………………………...……. 
          (podpis wnioskodawcy) 

 

 

Oświadczenie osoby wyróżniającej się w działalności sportowej: 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku o przyznanie 

stypendium/nagrody zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.). 

 

 

 

 

Celestynów, dnia ………………….     ……..……………………..………….. 

    
(pieczęć i podpis osoby(-ób ) upoważnionej(-ych ))

 

 

 

Oświadczenia wnioskodawcy: 

1) Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z uchwałą w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 

i nagród dla osób fizycznych i trenerów oraz nagród pieniężnych dla innych osób 

wyróżniających się  osiągnięciami w działalności sportowej. 

2) Potwierdzam prawdziwość danych podanych we wniosku świadomy/świadoma 

odpowiedzialności karnej. 

3) Oświadczenie o miejscu zamieszkania
1
: Oświadczam, że ja niżej podpisany/podpisana 

....................................................... urodzony/urodzona: ...................................................................... 



 (nazwisko i imię)       (data i miejsce urodzenia) 

Zamieszkuję pod wskazanym poniżej adresem: Ulica ........................................... nr domu ................  

nr lokalu .......... miejscowość ................................................. kod pocztowy ......................... 

 

 

Celestynów, dnia …………………..     

..………………………………………….. 
        

(pieczęć i podpis osoby(-ób ) upoważnionej(-ych )) 

 
 

1 Miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której ta osoba przebywa z zamiarem stałego pobytu (art. 25 Kodeksu Cywilnego).  
Do wniosku dołączyć należy dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki 

 

Celestynów, dnia ….................................... 

 

 

 

dotyczy: oceny osiągnięć w działalności sportowej …........................................ 

 
imię i nazwisko wnioskodawcy 

 

 

 

KARTA OCENY INDYWIDUALNEJ 

 

 

Ocenie podlega: 

Liczba 

punktów 

0-5 

1.  Liczba zorganizowanych/animowanych imprez sportowych.  

2.  Liczba osób zaangażowanych w organizację imprez sportowych.  

3.  Zasięg organizowanych imprez sportowych.  

4.  Cykliczność organizowanych/animowanych imprez sportowych.  

5.  Liczba osób biorących udział w organizowanych imprezach 

sportowych. 
 

6.  Liczba dyscyplin sportowych, w które angażuje się wnioskodawca.  

7.  Atrakcyjność imprezy sportowej dla jej uczestników (obecność znanych 

sportowców, dodatkowe działania zachęcające do zdrowego trybu życia, możliwość udziału całych 

rodzin itp.) 

 

8.  Działania podjęte w celu promocji imprezy sportowej.  

9.  Działania podjęte w celu promocji danej dyscypliny sportowej (np. 

poprzez  publikacje) 
 

10.  Innowacyjność  

11.  Wyniki wnioskodawcy w konkurencji sportowej podczas zawodów 

sportowych określonych w § 11 pkt 6 Regulaminu 
 

12.  Wyniki podopiecznych wnioskodawcy w konkurencji sportowej 

podczas zawodów sportowych określonych w § 11 pkt 7 Regulaminu 
 

 
SKALA OCENY: 

brak/nie dotyczy0------2------3------4------5 bardzo wysoka/ie          
 

 

…............................. 
czytelny podpis członka komisji 



 

 

 

 

 

 

 
* wypełniają członkowie komisji 

OPINIA KOMISJI 
 

DOTYCZĄCA WNIOSKU O PRZYZNANIE NAGRODY 
 

 

Po rozpatrzeniu wniosku komisja opiniuje pozytywie/negatywnie* wniosek o przyznanie nagrody 

na okres od …………………………… do ……………………………. 

dla …................................................ 

Proponowana wysokość stypendium sportowego/nagrody* ……………………………… 

 

 

Uzasadnienie: 

…......................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................... 

…......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... 

 

Celestynów, dnia …....................      Podpisy Członków Komisji: 

          …..................................... 

            …..................................... 

           …..................................... 

            …....................…............. 

            …..................................... 

 

 

Zatwierdzam 

 

…....................................... 

 

 



Załącznik nr 3 do Regulaminu 

 

UMOWA STYPENDIALNA nr /wzór/ 

 

Zawarta w dniu …................... ....r  

pomiędzy  

Gminą Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, NIP 532-105-76-50, reprezentowaną przez 

Wójta Gminy Celestynów ……………………, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Celestynów 

…………………………, zwaną dalej „Przyznającym” 

a  

zawodnikiem …………………………………........................................................................................… 

PESEL.....................................zamieszkałym w ……………………………………….............................. 

zwanym dalej „Stypendystą” reprezentowanym przez ….......................................................................... 

PESEL.....................................zamieszkałym w ……………………………………….............................. 

 

Na podstawie § 4 „Regulamin przyznawania stypendiów sportowych i nagród” stanowiącego Załącznik 

do Uchwały Nr ……………… Rady Gminy Celestynów z dnia …………………….. r.  w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych i nagród dla osób fizycznych i trenerów oraz nagród pieniężnych dla innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej”, dalej zwaną „Uchwałą”, strony ustalają, co 

następuje. 

§ 1. 

Stypendysta potwierdza, iż znane są mu warunki przyznawania stypendium sportowego określone 

Uchwałą i oświadcza, iż spełnia wszystkie wymogi określone w ww. Uchwale warunkujące przyznanie 

stypendium. 

§ 2. 

1. Przyznający przyznaje Stypendyście stypendium sportowe na okres …... miesięcy tj. od dnia 

…………r. do ……………r, w wysokości …………….zł  

(słownie:……………………………………………………………………………………….. złotych) 

miesięcznie. 

2. Stypendium na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 40b ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodo-

wym od osób fizycznych wolne jest od podatku dochodowego od osób fizycznych 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 361 z późn. zm.) 

3. Wypłata stypendium dokonywana będzie do dnia 10 każdego miesiąca na konto:  

……………………………………………………….. 

 

§ 3. 

Stypendysta zobowiązuje się do: 

1. systematycznego uczęszczania na treningi i zajęcia sportowe, 

2. kontynuowania nauki, 

3. godnego reprezentowania klubu sportowego i Gminy Celestynów na zawodach sportowych orga-

nizowanych w ramach krajowego i międzynarodowego współzawodnictwa sportowego, 

4. promowania Gminy Celestynów poprzez umieszczenie herbu Gminy na garderobie sportowej, o 

ile nie stoi to w sprzeczności z innymi umowami zawartymi przez Stypendystę i jego klub. 

 

§ 4. 

1. Wójt Gminy Celestynów może pozbawić stypendium sportowego w przypadku, gdy zawodnik: 

a) zaniedbuje obowiązek udziału w zawodach; 

b) naruszył przepisy prawa i stwierdzone zostało to prawomocnym wyrokiem sądu; 

c) zaniedbuje obowiązki prawidłowej realizacji szkolenia sportowego; 

d) zaprzestał uprawiania sportu lub realizacji szkolenia sportowego, z powodu niewymienionego w 

ust. 2. 



2. W przypadku nagłej niezdolności zdrowotnej zawodnika, stwierdzonej przez lekarza medycy-

ny sportowej, stypendium jest wypłacane nie dłużej niż przez 3 miesiące od stwierdzenia niezdolności 

zdrowotnej. Po tym okresie, jeśli zawodnik nie powróci do realizacji programu szkolenia, Wójt Gmi-

ny Celestynów pozbawia zawodnika stypendium sportowego. 

3. Pozbawia się stypendium od następnego miesiąca po zaistnieniu okoliczności wymienionych 

w ust. 1 i 2. 

§ 5. 

Zawodnik zobowiązuje się do niezwłocznego informowania Gminy Celestynów o zaistniałych 

okolicznościach uzasadniających pozbawienie go stypendium. 

 

§ 6. 

Wójt Gminy Celestynów może pozbawić stypendium sportowego, z własnej inicjatywy, na wniosek 

przedstawicieli klubu sportowego, stowarzyszenia lub organizacji wymienionych w art. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z 

późn. zm.) lub Stypendysty, a w przypadku osoby nieletniej  ustawowego przedstawiciela lub opiekuna 

prawnego.  

 

§ 7. 

1. Stypendium wypłacone po terminie określonym w § 2. ust. 1 oraz stypendium przyznane w opar-

ciu o nieprawdziwe dane podlega zwrotowi na rachunek Urzędu Gminy w Celestynowie Bank Spół-

dzielczy O/Celestynów................................................... 

2. Bieg terminu dla zwrotu stypendium rozpoczyna się  po upływie 7 dni od dnia doręczenia Sty-

pendyście, a w przypadku osoby nieletniej  ustawowego przedstawiciela lub opiekuna prawnego, pi-

semnego żądania Gminy Celestynów. 

3. Z tytułu niedokonania zwrotu stypendium w terminie określonym w ust. 2  Stypendysta zobowią-

zany jest zapłacić odsetki ustawowe liczone za każdy dzień opóźnienia. 

4. Zmiany postanowień umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 8. 

Spory mogące wyniknąć ze stosunku objętego umową rozstrzygane będą przez sąd miejscowo właściwy 

dla siedziby Przyznającego. 

 

§ 9. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową  zastosowanie mają zapisy Uchwały oraz Kodeksu cy-

wilnego. 

 

§ 10. 

Umowę sporządzono w trzech egzemplarzach, z tego jeden egzemplarz dla Stypendysty, dwa egzempla-

rze dla Przyznającego.  

 

 

 

 

 

 

.................................................                                                        .............................................. 

              Stypendysta                                                                                        Przyznający 

 

 

 


